Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 79»
350911, г. Краснодар, ул. им. Орджоникидзе, 1 «А» тел/факс (861)237-18-54

ПРИКАЗ

От 07.11.2023г. №495

Об утверждении цен на платные дополнительных образовательные услуги, не
относящихся к основным видам деятельности, оказываемых

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 79»

В соответствии с Постановлением администрации муниципального
образования город Краснодар от 28.10.2022 № 5129 «Об утверждении цен на
платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным
видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар»,
на основании Устава муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 79»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, не
относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 79» на
2023-2024 учебный год.

№
п/п

Наименование
услуги

Количество
часов

освоения
учебной

программы

Наполня-
емость
группы

Единица
платной
услуги

Цена
(руб.,
без

НДС)

Полная
стоимость
образоват

ельных
•

услуг
1 2 3 4 5 6 7

1. Образовательные услуги
1.1 Обучение по дополнительным общеразвивающим программам художественной

направленности
1. Обучение по

программе
«Волшебный мир
красок» (5-6 лет)

40 4 Одно
занятие(25

минут)

298,70 11948,00 1. Обучение по
программе

«Волшебный мир
красок» (5-6 лет)

40

5

Одно
занятие(25

минут) 238,96 9558,40

1. Обучение по
программе

«Волшебный мир
красок» (5-6 лет)

40

6

Одно
занятие(25

минут)
199,13 7965,20

2. Обучение по
программе

«Волшебный мир

40 4 Одно
занятие (30

минут)

298,70 11948,00 2. Обучение по
программе

«Волшебный мир

40

5

Одно
занятие (30

минут) 238,96 9558,40

красою> (6-7 лет) 6 199,13 7965,20

3. Обучение по
программе «Я

люблю танцевать»
(5-6 лет)

56 4 Одно
занятие(25

минут)

298,70 16727,20 3. Обучение по
программе «Я

люблю танцевать»
(5-6 лет)

56
5

Одно
занятие(25

минут)
238,96 13381,76

3. Обучение по
программе «Я

люблю танцевать»
(5-6 лет)

56

6

Одно
занятие(25

минут) 199,13 11151,28

4. Обучение по
программе «Я

люблю танцевать»
(6-7 лет)

56 4 Одно
занятие (30

минут)

298,70 16727,20 4. Обучение по
программе «Я

люблю танцевать»
(6-7 лет)

56
5

Одно
занятие (30

минут)
238,96 13381,76

4. Обучение по
программе «Я

люблю танцевать»
(6-7 лет)

56

6

Одно
занятие (30

минут) 199,13 11151,28

1.2 Обучение по дополнительным общеразвивающим программам социально-
гуманитарной направленности

5. Обучение по
программе

«Занимательная
математика» (5-6

лет)

28 4 Одно
занятие (25

минут)

298,70 8363,60 5. Обучение по
программе

«Занимательная
математика» (5-6

лет)

28

5

Одно
занятие (25

минут) 238,96 6690,88

5. Обучение по
программе

«Занимательная
математика» (5-6

лет)

28

6

Одно
занятие (25

минут)
199,13 5575,64

6. Обучение по
программе

«Занимательная
математика» (6-7

лет)

28 4 Одно
занятие(30

минут)

298,70 8363,60 6. Обучение по
программе

«Занимательная
математика» (6-7

лет)

28

5

Одно
занятие(30

минут) 238,96 6690,88

6. Обучение по
программе

«Занимательная
математика» (6-7

лет)

28

6

Одно
занятие(30

минут)
199,13 5575,64

7. Обучение по
программе

«Букварёнок» (5-6
лет)

28 4 Одно
занятие(25

минут)

298,70 8363,60 7. Обучение по
программе

«Букварёнок» (5-6
лет)

28

5

Одно
занятие(25

минут) 238,96 6690,88

7. Обучение по
программе

«Букварёнок» (5-6
лет)

28

, 6

Одно
занятие(25

минут)
199,13 5575,64

8. Обучение по
программе

«Букварёнок»(6-7
лет)

28 4 Одно
занятие(30

минут)

298,70 8363,60 8. Обучение по
программе

«Букварёнок»(6-7
лет)

28

5

Одно
занятие(30

минут) 238,96 6690,88

8. Обучение по
программе

«Букварёнок»(6-7
лет)

28

6

Одно
занятие(30

минут)
199,13 5575,64

1.3 Обучение по дополнительным общеразвивающим программам технической
направленности

9. «LEGO-
конструирование.
Первые шаги» (6-

7лет)

32 4 Одно
занятие(30

минут)

298,70 9558,40 9. «LEGO-
конструирование.
Первые шаги» (6-

7лет)

32

5

Одно
занятие(30

минут) 238,96 7646,72

9. «LEGO-
конструирование.
Первые шаги» (6-

7лет)

32

6

Одно
занятие(30

минут)
199,13 6372,16

1.4 Обучение по дополнительным общеразвивающим программам по физкультурно-
спортивной направленности

10. Обучение по
программе

«Шахматная азбука»
(6-7 лет)

28 4 Одно
занятие(30

минут)

298,70 8363,60 10. Обучение по
программе

«Шахматная азбука»
(6-7 лет)

28

5

Одно
занятие(30

минут) 238,96 6690,88

10. Обучение по
программе

«Шахматная азбука»
(6-7 лет)

28

6

Одно
занятие(30

минут)
199,13 5575,64

2. Иные услуги
11. Организация и

проведение
досуговой

деятельности с
учётом пожеланий

родителей
(законных

160 4 Один час
пребывания

182,58 29212,80 11. Организация и
проведение
досуговой

деятельности с
учётом пожеланий

родителей
(законных

160

5

Один час
пребывания

146,06 23369,60

представителей) для
детей от 3 до 7 лет с

19.00 до 20.00
(кроме выходных

дней)

6 121,72 19475,20

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на воспитателя
Тимченко Марину Сергеевну.

Заведующий

ознакомлен и согласен:
М.С.Тимченко

Е.В.Жиганова